POYTAKIRJA TURUN ELAIN- JA KASVITIETEELLISEN SEURAN HYONTEISKERHON
KOKOUKSESTA 22.11.2006.

Kokouksen puheenjohtajana toimi Antti Haarto ja sihteerind Veli-Matti Mukkala. Lisnd oli 18
jédsent.

1. Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 18.30.

2. Sihteeri luki edellisen kokouksen poytikirjan.

3. Markus Rantala kertoi perhoskesdstd 2006. Suomelle uusia lajeja tavattiin 14 lajia.

4. Kuultiin ja ndhtiin kerhon jésenten parhaita perhoshavaintoja viime kesélti. Havainnoistaan
kertoivat Michael Saaristo, Jouko Nurminen, Anssi Ter4s, Jouni Tittonen ja Antti Lehtinen.

5. Markus Rantala kertoi erilaisista perhospyydyksisti ja niiden kaytosta.

6. Kokous péétettiin klo 21.20.
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Veli-Matti Mukkala
Hyonteiskerhon sihteeri



SALON SEUTU 2006 Jouni Tittonen

Valorysit:
Halikko

Pertteli

Runsaat:
X.montanata
E.populata
T.firmata
E.autumnata
E.lurideolum
D.tutti
H.octogenaria
L.suasa
M.impura
X.baja

koord. 670:27
koord. 671:29

tutti/chrysitis

Harvinaisemmat:

M.stellatarum
M.stellatarum
M.stellatarum
D.curvatula
C.punctaria
E.capitata
P.bifaciatum
A jubatus
H.punctinalis
F.bifida
G.selenitica
D.fascelina
L.monacha
N.revayana
E.clorana
C.adultera
C.sponsa
C.sponsa
C.nupta
C.nupta
C.thalictri

S.microgamma

E.virgo
H.compta
M.persicariae
N.interposita
N.interposita

Yleista:

Myo6héinen kevat Kuiva keskikesd Helle loppukeséa

V:Halikko
V:Salo
V:Korppoo
V:Halikko
V:Halikko
V:Kemi6
V:Pertteli
V:Halikko
V:Halikko
V:Halikko
V:Halikko
V:Halikko
V:Halikko
V:Halikko
V:Kemi6
V:Halikko
V:Salo
V:Halikko
V:Salo
V:.Salo
V:Halikko
V:Halikko
V:Pertteli
V:Pertteli
V:Pertteli
V:Pertteli
V:Pertteli

9863 exx.
7364 exx.

233/52 exx.

koord. 670:28
koord. 670:28
koord. 664:18
koord. 670:27
koord. 670:27
koord. 668:27
koord. 671:29
koord. 670:27
koord. 670:27
koord. 670:27
koord. 672:28
koord. 670:27
koord. 670:27
koord. 670:27
koord. 668:27
koord. 670:27
koord. 670:28
koord. 670:28
koord. 670:28
koord. 670:28
koord. 670:27
koord. 672:28
koord. 671:29
koord. 671:29
koord. 671:29
koord. 671:29
koord. 671:29

Makrot

326 lajia
239 lajia

13.8.-21.8.
16.8.-6.9.
12.9.-14.9.
21.6.-17.7.
4.7.-12.7.
10.7.-16.7.
7.8.-11.8.
21.7.-26.7.
21.6.-4.7.
21.6.-4.7.
15.6.
12.7.-17.7.
26.7.-30.7.
3.8.-7.8.
8.7.
25.8.-20.8.

14.8.-16.8.
14.8.-17.8.
11.8.-23.8.

2.9.-22.9.

14.8.-18.8.

15.6.
30.7.-3.8.
4.7.-11.7.

26.7.-30.7.

29.8.-4.9.

17.9.-27.9.

125W elohopea
160W sekavalo

6 exx.
26 exx.
10 exx.
2m
1ex
5 exx.
1 ex.
1ex
2m
Tm
2m
Tm
1m

1 ex.
1 ex.
1ex.
1 ex.
1 ex.
5 exx.
9 exx.
1 ex.
1 ex.
1 ex.
1 ex
1 ex.
1 ex.
1ex

V uusi?



V. 2006 Sotilaantie 7:lle uudet lajit (= *, 9 kpl) + rarit

*Ochlodes venatus: 14.07: 13.

*Apatura ilia: 24.07.: 19

* Hipparchia semele: 09.09: 19.

* Hypomecis punctinalis: 20.06: 13.

*Nola confusalis: 02.06.: 13.

* Craniophora ligustri: 19.07: 13, 27.07: 18
*Eucarta virgo: 22.07.: 13.

*Noctua janthe: 31.088.: 153.

*Magroglossum stellatarum: N = Ei haavittu
-13.08: 13.30 N, - 16.08: 10.55 3, 11.20 N, 16.01 N, 20.44 N, - 17.08: 10.50 ¢, 12.06 &, 21.06
N, - 18.08: 09.30 @, 12.35N, 12.43 @, 18.09 &, 19.20 N, 20.56 &3, 21.04 N, - 19.08: 08.20 N,
09.17N, 10.30N, 11.26 N, 14.10 @, 17.10 x (Kaitsu), - 20.08: 20.30 &, 20.330 N, - 21.08: 14.50
Q.,-22.08:20.23 N, 20.27 N, 20.32 &, 21.00 Q, - 23.08: 08.00 ¢, 09.59 &, 16.47N, 17.19 @,
19.59N, 20.19 N, 20.35 Q(Anssi), 20.18 Q(Anssi), - 24.08: 08.06 9, 09.32 N, 10.30 N, 11.52 &,
15.27 N, 2030 N.,- 25.08: 11.30N, 14.07 N, 19.23 &, 19.36 &, 19.59 N.,- 26.08: 10.59 N, 11.29
N, 18.45 @,20.19 @, -27.08.: 14.03 @, 14.23 N, 18.18 &, 19.09 @, 19.18 N, 19.20 N, - 28.08.:
16.15 @, 19.20 N, 20.15 N, 20.30 &(Anssi), - 29.08.: 19.47 N, - 30.08.: 11.58 N, - 31.08.: 11.24
N, 14.19 9, 1931 @, - 01.09.: 1430 N, 14.49 N, - 02.09.: 10.32 N, - 03.09.: 11. 04 N, - 04.09.: --,
- 05.09.: 20.08. N., - 06.09.: 11.559, 14.28 N, - 07.09.: -—, - 08.09.: ---, - 09.09.: 10.15. N, -
10.09.: 13.04 N, 15.51 &, 17.10 @, - 11.09.: 1427 &, 12.09. 12.20: Q. -13.09.: 13.16: §-> 42H

& 43 N - 32 piivid

Argynnis paphia: 05.08.: 19.

Satyrium w-album: 19.07: 2 exx, 20.07: 1 ex, 22.07.: lex, 23.07: lex.

Querqusia quercus: 20.07.: 1 ex., 22.07.: lex.

Thecla betulae: us. exx elok.

Agrius convolvuli: 01.09.: 1319, 01.09.: 1Q,

Biston stratarius: 01.05: 2 exx, 05.05:3 exx, 06.06: 1 ex, 09.05: lex, 12.05: 1 ex, 16.06: 1 ex.
Catocala nupta: 11.09.: 19

C. adultera: 11.08.: 13.

Autogrpha mandarina: 04.08-: ex, 05.08.:1 ex, 06.08.:1 ex, 08.08.:1 ex, 09.08.:1 ex, 14.08:1 ex.
Axylia putris: 16.07: 1 ex, 19.07: 1 ex

Noctua interposita: 25.08.: 1 ex.28.08. 1 ex, 29.08. lex.

Polia hepatica: 10.06.: minid' (toinen ex = uusi ST7:1le 2005)

Xanthia aurago: 25.-30.08.2006: 13.
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Turku 22.11.2006 Michael I. Saaristo



